
 

 

                                                           RESOLUÇÃO CMS Nº 67/2025. 

Dispõe sobre a Formação da 

Comissão Permanente para o 

acompanhamento da Audiência 

Pública da Aprovação de Contas 

da Saúde a cada quadrimestre de 

2025. 

 

O plenário do Conselho Municipal de Saúde, em Reunião Ordinária, realizada no 

dia 29 de Julho de 2025, no uso de suas competências regimentais e atribuição 

conferida pela Lei nº 8.080, de 19 de setembro de 1990 e pela Lei nº 8.142 de 

28 de dezembro de 1990. 

Resolve: 

Art. 1º - Aprovar a Formação da Comissão Permanente para o acompanhamento 

da Audiência Pública da Aprovação de Contas da Saúde a cada quadrimestre 

2025. 

Art. 2º - Nomes dos Membros do Conselho Municipal de Saúde a fazer parte da 

Comissão Permanente. 

1. Alcione Pereira Vaz. 

2. Ivonilde Pereira dos Santos.  

3. Karla Dourado Santos.  

4. Marlucia Dos Santos Araújo Dourado.  

 

 

 

 

 

 

29/07/2025 

 

29/07/2025 

 

29/07/2025 

 

67/2025 

 


		2025-08-14T11:18:43-0300




